Cualquier modificación deberá será autorizada por la Universidad. 

http://www.mercadopublico.cl/
http://www.mercadopublico.cl/

9. La facturación será solo tras la recepción conforme del servicio. 

CUARTO: DEL PRECIO 
El valor máximo total del presente contrato es de $72.000.000. (setenta y dos millones) 

N° Ítem 
Listado N°1 

Unid. de 
medida  

Valor Unitario 
neto 

Valor total IVA 
Incluido 

1 PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE BRAZOS CIERRAPUERTAS HIDRÁULICOS 45 KILOS UNIDAD $100.000 

$119.000 

2 PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE ESPEJOS A LOS MUROS C/CANTOS PULIDOS 4 MM MT2 $70.000